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To: EREPLY ERB] RN fd - 2

Cc: 51.2e 5.1.2e || 3 ivm.nll:
BE

J. 51.2e si2els12 5.12e

BE
From: 2e

Sent: Tue 6/8/2021 11:08:36 AM

Subject: RE: vervolgonderzoek

Received: Tue 6/8/2021 11:08:37 AM

Het advies zat, denk ik, bijgevoegd bij de e-mail van 08u33 gisterenochtend, die jij ook gehad hebt. Als dat 'm niet

is, dan weet ik niet welke bijlage bedoeld wordt.

Op zich kan het verzoek besproken worden in de cie. CIMS, zoals je zegt, maar we weten eigenlijk ook al dat dit

geen regulier rapportageverzoek is, maar eerder een verzoek voor het opzetten van een project voor het aanleggen
van een infrastructuur. Althans, zo heb ik ‘m begrepen. Indien het een nieuw project wordt binnen het programma

CIMS, dan dient snel de SG Reg. geinformeerd te worden, zoals hieronder ook overeengekomen.

Wat precies wijsheid is lijkt me goed om even af te stemmen met [EREE

Met vriendelijke groet,

BEXbicnst Vaccinvoorziening & Preventieprogramma’s (DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 7 juni 2021 15:56

To: EARLE] EAR i ivm.nl>; EES EEE ICH E @rivm.nl>

Cc: BEARER LEN
i

i

« BRED)

@rivm.nl>;
512015. 26

Subject: RE: vervolgonderzoek

pagIEEE

Goed om te lezen dat de vraag van concreter is geworden. Ik lees dat er advies bijgevoegd zat bij één

van de mails, kan deze met mij gedeeld worden?

Het lijkt mij goed dat dit verzoek geagendeerd wordt in de Commissie Dataverzoeken uit CIMS. Dan kan er vanuit

de betrokken expertises een advies gegeven worden aan EE Dit conform de afspraken gemaakt in het CAB.

Wat is wijsheid? Ik kan een aanvraagformulier naar toe laten sturen waarin ze dan de formele stap kan

doorlopen voor de aanvraag aan de commissie. Ook al is dat misschien wat bewerkelijk, ik heb alleen geen zicht op

ze nu al aan RIVM heeft aangeleverd.

Hartelijke groet,



1354995

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: GAELS rivm.nl>

Sent: maandag 7 juni 2021 09:33

@rivm.nl>

SHE Eo... EE CE ov...» OE EEC CEE vm. IEEE
21 b5.1.2e 5.1.2e Drivm.nl>

Subject: RE: vervolgonderzoek

Het verzoek komt in de hoofdpuntenrapportage en als punt op de agenda.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

512e ! 512e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+IEE| v ECE EEE

Sent: maandag 7 juni 2021 09:04

@rivm.nl>

Cc: Bakes 5120 SHEP @ rivm n>; [CREEEIRECR Pe rivm.n|>; (EE EE rivm.nl>; EEN
s12¢ 5121 5.1.2e

|51.2e

@rivm.nl>

Subject: RE: vervolgonderzoek

Dank voor het informeren.

Ook bij deze opdracht mis ik het proces van opdrachtverlening aan RIVM door VWS.

Wie neemt de opdracht aan bij RIVM? Onder welke randvoorwaarden? Welk intern overleg heeft er vooraf

plaatsgevonden om impact en mogelijkheden te bekijken? Et cetera.

Het is dus zeker te vroeg om het werk bij het rapportageteam van BIS neer te leggen en eigenlijk ook om een

projectleider aan de slag te zetten. We weten immers niet ten koste van wat we dit werk moeten of kunnen gaan

doen en dat is wel cruciaal om te weten voordat we een opdracht aannemen.

Ik zou het eerst willen bespreken in de SG Registratie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512e 5.1.2e

AWW Dienst Vaccinvoorziening & Preventieprogramma’s (DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven



1354995

rivm.nl

http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: maandag 7 juni 2021 08:33

51.2e15.1.2e

5.1.2e

@ rivm.nl>; IEEE

. @rivm.nl>; 512e .512e

Subject: FW: vervolgonderzoek

VWS/Lareb vragen om realisatie van een infrastructuur voor maandelijks aanleveren van vaccinatiedata aan

STIZON t.b.v. effectonderzoek in Europese context.

@rivm.nl>

@rivm.nl>; BEd Drivm.nl>

Problematiek is vergelijkbaar met aanleveren vaccinatiedata aan CBS: grondslagen, privacywaarborgen,

informatiebeveiliging, technische realisatie, DPIA per verwerking door STIZON, beheer van de datakoppelingen.

Ik zal met bespreken of hij ook voor dit (STIZON) traject de impactanalyse kan uitvoeren.

M.i. is het te vroeg om dit werk bij het rapportageteam neer te leggen, als jullie dat anders zien hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

-CEN| ECE EEN
5.1.2e

Sent: vrijdag 4 juni 2021 12:16

Subject: FW: vervolgonderzoek

Ben ik weer
*

Zie bijgevoegd advies aan VWS.

Het is nog niet één specifiek dataverzoek, maar een verzoek om een infrastructuur.

Binnen zo’n infrastructuur kunnen dan specifieke verzoek komen is het idee. Het gaat dus om advies 1 in de brief.

Groet,

Van:

Verzonden: vrijdag 4 juni 2021 12:09

aan:[EEEDNBE EXED)(EEE© invws.nl) JEEEESEll@ minvws.ni>
Onderwerp: vervolgonderzoek

Hierbij namens de werkgroep het advies vanuit de werkgroep voor infrastructuur en vervolgonderzoek nav veiligheidsignalen
COVID19-vaccins

Met vriendelijke groet,



1354995

51.2e 5.1.2e

bijwerkingen
centrumlareb

Goudsbloemvallei 7 | 5237 MH ’s-Hertogenbosch | T +31 (0)73-646 97 00 | info@lareb.nl | www.lareb.nl

Schrjf um voor onze nieuwsbrief over bijwerkingen!


